Los'Palma

DESDE 1967

CHICHARRONERA Y CARNICERIA LOS PALMA

DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRONICO
FACTURA

Cédigo de Generacion: F932A343-A36B-4857-B2F3-5DF2F8FFA9E2

Numero de Control: DTE-01-M001P003-000000000056149

Sello de Recepciéon: 202594461AFB7269437DA300739522EEBC4TKSCN

Nombre o razén social:
NIT:
NRC:

Actividad econémica:
Direccion:
Numero de teléfono:

Correo electrénico:

Tipo de establecimiento:

Cantidad Descrincion Precio Desc. por |Ventas no | Ventas Venta
P Unitario Item Sujetas | Exentas Gravada

EMISOR

ZOILA CECILIA PALMA DE GIRALT
12172109671070
3147724

Venta al por menor de carnes, embutidos y
producto

3ERA AVENIDA, #1008 BARRIO SAN
FRANCISCO, SAN MIGUEL, San Miguel
Centro

72331403
FACTURACIONLOSPALMA@GMAIL.COM
MO01

CHICHARRON DE COSTILLA

2 1
3 1
4 1

59 TORTILLAS
59 ARROZ NEGRITO
59 CHIMICHURRI

Valor en Letras: CINCO CON 10/100 DOLARES

Modelo de Facturacion: Previo

Tipo de Transmision: Normal

Fecha y Hora de Generaciéon 2025-10-04 08:20:12

RECEPTOR

Nombre o razén social: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN. S.A DE C.V

NRC:
Tipo documento: NIT
Numero documento 05112410740017

Direccion: CARRETERA A SANTA ANA KILOMETRO 26 Y
MEDIO HACIENDA CORRAL BLANCO, SAN

JUAN OPICO, La Libertad Centro

Numero de teléfono:

Correo electrénico: DANIEL.HERNANDEZ@ICCUSCATLAN.COM

$7.50 $0.00 $0.00
$0.35 $0.00 $0.00
$0.50 $0.00 $0.00
$0.50 $0.00 $0.00

Venta Gravadas:
Retencion IVA 1%:
Venta Exentas:
Venta No Sujetas:

Total:

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$3.75
$0.35
$0.50
$0.50
$5.10

$0.00

$0.00
$5.10
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